

# Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

<https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r2388,Usuwanie-szkod-powodziowych-na-terenie-ZZ-w-Krosnie-cz-II.html>  
06.05.2024, 08:08

Strona znajduje się w archiwum.

## Usuwanie szkód powodziowych na terenie ZZ w Krośnie- cz. II

Przetarg nieograniczony

[PDF](#)  
[Drukuj](#)  
[Powiadom](#)  
[Schowek](#)



Postępowanie podzielone na części

Ogłaszający



Państwowe  
Gospodarstwo Wodne  
**Wody Polskie**

Zarząd Zlewni w Krośnie  
Bieszczadzka 5  
38-400 Krosno

---

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

**Etap postępowania**  
Postępowanie zakończone

---

**Numer postępowania**  
RZ.ROZ.2810.104.2020

---

**Klasyfikacja ofert**  
brutto PLN

---

**Data publikacji**  
08.10.2020 15:00

---

**Termin składania ofert**  
23.10.2020 11:00

---

**Termin otwarcia ofert**  
23.10.2020 12:00

---

## Opis przedmiotu zamówienia

**Przedmiotem zamówienia jest: „Usuwanie szkód powodziowych na terenie ZZ w Krośnie- cz. II” w podziale na 20 części:**

**Część 1: Udrożnienie potoku Dopływ z Pasterników w km 0+000-0+300.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** wykoszeniu porostów, ręcznie ze skarp; wygrabieniu wykoszonych porostów; mechanicznym karczowaniu krzaków, wywozie gałęzi;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** udrożnieniu koparkami przedsiębiornymi; mechanicznym karczowaniu pni; wywożeniu dłużyc, karpiny i gałęzi;

**Część 2: Zasyp wyrw i usuwanie zatorów na potoku Łęg w km 0+000-8+600 w miejscowości Hadle Szklarskie, Jawornik, Jawornik Przedmieście.**

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** wykonaniu opasek z faszyny luzem; wykonaniu narzutu kamiennego luzem, z brzegu; wykopach rowów i kanałów melioracyjnych oraz wykopach przy regulacji rzek; wykonaniu narzutu kamiennego w płótkach; wykonaniu budowli siatkowo-kamiennych; rozbiórce zatorów z pni, powalonych kłód drzew; wywożeniu dłużyc, karpiny i gałęzi;

**Część 3: Zasyp wyrw brzegowych oraz usunięcie zatorów na rzece Mleczka w km 28+700- 38+900.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym ścinaniu krzaków; zrąbkowaniu uprzednio wyciętych krzaków;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** wykonaniu narzutu kamiennego luzem; wykopach, formowaniu nasypów; wykonaniu budowli siatkowo kamiennych; mechanicznym karczowaniu pni; rozbiórce przytamań i zatorów;

**Część 4: Udrożnienie cieku naturalnego wg. MPHP Dopływ z Pańskiej Góry w m. Domaradz.**

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym ścinaniu i karczowaniu; wykopach oraz przekopach wykonywanych koparkami; ręcznym formowaniu nasypów; wykonaniu wyściółek z faszyny; wykonaniu kieszki faszynowej; wykonaniu narzutu kamiennego luzem; wykonaniu opasek z faszyny luzem; wykonaniu narzutu kamiennego w płótkach;

**Część 5: Utrzymanie potoku Golcówka w km 0+000-10+604.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** wykoszeniu porostów, ręcznie ze skarpi; wygrabieniu wykoszonych porostów; wywozie siana po wykoszeniu; ręcznym ścinaniu i karczowaniu; oczyszczeniu cieku po wycince;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** wykonaniu wyściółek z faszyny; wykonaniu kieszki faszynowej; ręcznym formowaniu nasypów;

**Część 6: Udrożnienie koryta, remont umocnień, zasyp wyrw na pot. Rosielna w km 0+000-5+480**

### **w miejscowości Blizne, Jasienica Rosielna.**

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym ścinaniu i karczowaniu; rozbiórce zatorów z powalonych drzew, pni, kamieni i innych nieczystości; rozbiórce budowli siatkowo-kamiennych; zabudowie wyrwy - opaska siatkowo-kamienna; zabudowie wyrwy narzutem kamiennym luzem; zabudowie wyrwy wyściółką z faszyny; wykonaniu kieszki faszynowej; zasypie wyrwy ziemią; wykopach oraz przekopach koparkami;

### **Część 7: Usuwanie szkód powodziowych potok Sietnica - zasyp wyrw, remont umocnień lokalnie w km 0+000-9+595.**

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** rozbiórce umocnień z płyt ażurowych; rozbiórce budowli siatkowo-kamiennych; wykopach i przekopach dokonywanych koparkami; plantowaniu skarp, dna rowów oraz nasypów; ręcznym formowaniu nasypów; wykonaniu ubezpieczenia płytami ażurowymi typu "YOMB"; wykonaniu narzutu kamiennego luzem; wykonaniu budowli siatkowo-kamiennych; wykonaniu podłóg betonowych; spoinowaniu bruków; darniowaniu; wykonaniu opasek z faszyny; wykonaniu kieszki faszynowej; wykonaniu wyściółek z faszyny; ręcznym ścinaniu krzaków;

### **Część 8: Roboty utrzymaniowe na potoku Nowa Rudzinka.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** wykoszeniu porostów, ręcznie ze skarp; wygrabieniu wykoszonych porostów ze skarp; wykoszeniu porostów, ręcznie z dna cieków; wygrabieniu wykoszonych porostów ze dna;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** oczyszczeniu z namułu wylotów drenarskich; udrożnieniu koryta potoku; usunięciu zatorów z koryta potoku;

### **Część 9: Remont śluzy wałowej na lewym wale przeciwpowodziowym rowu Smoleń Wielki w km 0+125.**

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** robotach pomiarowych; wykopach i przekopach koparkami; rozebraniu ścianek żelbetowych przepustów; rozebraniu części przelotowej przepustu; wykonaniu ław fundamentowych; wykonaniu części przelotowej przepustów; ręcznym formowaniu nasypów z ziemi; wykonaniu podbudowy z betonu; wykonaniu żelbetowych ścianek czołowych przepustów; plantowaniu; wykonaniu opasek z faszyny luzem; wykonaniu narzutu kamiennego;

**Część 10: Zasyp wyrw, udrożnienie koryta potoku Tarnawka w km 3+000 - 3+800, 5+000 - 5+200**

**w m. Tarnawka gm. Markowa.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym ścinaniu i karczowaniu krzaków; wywożeniu dłużyc, karpiny i gałęzi;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** wykonaniu narzutu kamiennego luzem; wykopach rowów i kanałów melioracyjnych koparkami; formowaniu i zagęszczeniu nasypów spycharkami; wykonaniu budowli siatkowo-kamiennych; umocnieniu rowów elementami prefabrykowanymi; rozbiórce faszynady; mechanicznym karczowaniu pni;

**Część 11: Naprawa ubezpieczenia z betonowych płyt ażurowych typu YOMB potoku Przyrwa” w ramach zadania „Konserwacja bieżąca potoku Przyrwa”.**

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** rozbiórce ubezpieczenia z płyt ażurowych typu „jomb”; wykonaniu ubezpieczenia płytami ażurowymi typu „jomb”;

**Część 12: Konserwacja potoku Hermanówka.**

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym wycięciu zakrzaczeń wraz z wywozem; wykopach wykonanych koparką; rozplantowaniu ziemi; plantowaniu skarp i dna wykopów; wbijaniu kołków; humusowaniu i obsianiu skarp;

**Część 13: Usuwanie szkód powodziowych: zasyp wyrw brzegowych oraz odcinkowe udrożnienie cieku wodnego dz. nr 1449/8 w m. Odrzykoń, gm. Wojaszówka.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym ścinaniu i karczowaniu; wywożeniu karpiny, gałęzi, również pozostałości po wycinie drzew; wykoszeniu porostów, ręcznie ze skarp, porost gęsty; wygrabieniu wykoszonych porostów ze skarp; ścinaniu drzew piłą mechaniczną;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** robotach pomiarowych przy liniowych robotach ziemnych; wykonaniu wyściółki z faszyny; remoncie budowli siatkowo-kamiennych; rozbiórce zatorów, wyciągnięcie lokalnych przetamowań z gałęzi i konarów drzew z wywozem i zagospodarowaniem przez wykonawcę; wykopach oraz przekopach wykonywanych koparkami podsiębiernymi; rozplantowaniu ręcznym ziemi wydobytej z wykopów;

**Część 14: Usuwanie szkód powodziowych: zasyp wyrw brzegowych na potoku Kopytko w m. Wysoka Strzyżowska gm. Strzyżów i m. Węglówka gm. Korczyna.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym wycięciu i karczowaniu zakrzaczeń; wywozie ściętych zakrzaczeń;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** rozbiórce zatorów i przetamowań z gałęzi, przewróconych drzew, śmieci, namułu; ścinaniu drzew miękkich; wywożeniu dłużyc, gałęzi i karpiny; oczyszczeniu terenu z pozostałości po wykarczowaniu, gałęzie; usunięciu z koryta ciekłu odpadów wraz z odwozem do miejsca właściwego składowania i utylizacji; mechanicznym karczowaniu pni; dowozie ziemi w celu uzupełnienia ubytków w skarpach (zasyp wyrw); wykopach oraz przekopach wykonywanych koparkami; robotach pomiarowych przy liniowych robotach ziemnych; plantowaniu (obrobienie na czysto) skarp i dna wykopów; obsiewie skarp mieszanką traw; remoncie i uzupełnieniu koszy siatkowo-kamiennych; wykonaniu brzegostonu płaskiego; odbudowie opaski faszynowej; odbudowie narzutu z kamienia; wykonaniu wyściółki faszynowej; ręcznym formowaniu nasypów; ręcznym rozplantowanie ziemi wydobytej z wykopów;

**Część 15: Remont umocnień skarp i dna oraz udrożnienie ciekłu wodnego Dopływ z Niewodnej w km 0+000-1+600 w. Kalembina gm. Wiśniowa.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym ścinaniu i karczowaniu; wywożeniu karpiny, gałęzi;

wykoszeniu porostów, ręcznie ze skarp, porost gęsty; wygrabienie wykoszonych porostów ze skarp; ścinaniu drzew piłą mechaniczną;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** rozbiórka zatorów, tam z gałęzi, błota i liści z wywozem i zagospodarowaniem przez wykonawcę; remoncie ubezpieczenia płytami; wykopach oraz przekopach wykonywane koparkami podsiębiernymi;

**Część 16: Remont umocnień w korycie potoku Kozłówek w km 0+000 - 1+600 w m. Kozłówek, gm. Wiśniowa.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym wycięciu i karczowaniu zakrzaczeń ze skarp potoku; wywozie ściętych zakrzaczeń;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** rozbiórce zatorów i przetamowań z gałęzi, przewróconych drzew, śmieci, namułu; ścinaniu drzew miękkich; oczyszczeniu terenu z pozostałości po wykarczowaniu, gałęzie, korzenie z utylizacją na miejscu; usunięciu z koryta ciekłu odpadów wraz z odwozem do miejsca właściwego składowania i utylizacji; mechanicznym karczowaniu pni; dowozie ziemi w celu uzupełnienia ubytków w skarpach (zasyp wyrw); wykopach oraz przekopach wykonywane koparkami

podsiębiernymi na odkład; remoncie i uzupełnieniu narzutu kamiennego luzem, z brzegu; ręcznym formowaniu nasypów z ziemi dowożonej samochodami;

**Część 17: Zasyp wyrw brzegowych na potoku Koryciny w km 0+490 - 0+540 wraz z lokalnym udroźnieniem w m. Bratkówka, gm. Wojaszówka.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym wycięciu i karczowaniu zakrzaczeń ze skarp potoku; wywozie ściętych zakrzaczeń;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** rozbiórce zatorów i przetamowań z gałęzi, przewróconych drzew, śmieci; ścinaniu drzew miękkich; wywożeniu dłużyc, gałęzi i karpiny; oczyszczeniu terenu z pozostałości po wykarczowaniu, gałęzie, korzenie z utylizacją na miejscu; mechanicznym karczowanie pni; plantowaniu skarp i dna wykopów; obsiew skarp mieszanką traw w ziemi urodzajnej; wykonaniu opaski faszynowej; odbudowie narzutu z kamienia łamanego w dnie; wykonaniu wyściółki faszynowej; wbijaniu kołków;

**Część 18: Udroźnienie potoku Różanka lokalnie w km 0+500-7+500 w m. Strzyżów, Tropie, Grodzisko, gm. Strzyżów.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** wykoszeniu porostów, ręcznie ze skarp, porost gęsty; wygrabieniu wykoszonych porostów ze skarp;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** rozbiórce zatorów, tam z gałęzi, błota i liści z wywozem i zagospodarowaniem przez wykonawcę; mechanicznym karczowanie pni; wykopach oraz przekopach wykonywanych koparkami podsiębiernymi; rozplantowaniu ręcznym ziemi wydobytej z wykopów;

**Część 19: Zasyp wyrw brzegowych w km 0+770-0+820 potoku Rzepniczanka w m. Łęki Strzyżowskie, gm. Wojaszówka.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym ścinaniu i karczowaniu, zagajniki gęste; wywożeniu karpiny, gałęzi, również pozostałości po wycince drzew; ścinaniu drzew piłą mechaniczną;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** uzupełnieniu ubytków i wyrównaniu powierzchni; ręcznym formowaniu nasypów z ziemi; robotach pomiarowych przy liniowych robotach ziemnych; remoncie budowli siatkowo-kamiennych, wbijaniu kołków;

**Część 20: Zabudowa wyrw na obu brzegach w km 7+370-7+470 oraz odcinkowe udrożnienie w km 0+150-1+800 potoku Szufnarówka w m. Wiśniowa, Szufnarowa, gm. Wiśniowa.**

**Zakres usług obejmuje prace polegające m.in. na:** ręcznym ścinaniu i karczowaniu, zagajniki gęste; wywożeniu karpiny, gałęzi, również pozostałości po wycince drzew; wykoszeniu porostów, ręcznie ze skarp, porost gęsty, twardy; wygrabieniu wykoszonych porostów ze skarp; wykoszeniu porostów, ręcznie z dna ciek; wygrabieniu wykoszonych porostów z dna; ścinaniu drzew piłą mechaniczną;

**Zakres robót obejmuje prace polegające m.in. na:** uzupełnieniu ubytków i wyrównaniu powierzchni; ręcznym formowaniu nasypów z ziemi; robotach pomiarowych przy liniowych robotach ziemnych; remoncie budowli siatkowo-kamiennych; rozbiórce zatorów;

## Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać.

## Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać.

## Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

- Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać wykonanie w okresie ostatnich **5 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, **co najmniej 2 zamówień polegających na remoncie lub budowie lub przebudowie lub usuwaniu szkód powodziowych w obrębie koryt rzek lub potoków lub obwałowań lub zbiorników lub stawów.**
- **Wykazywane zamówienia winny być poparte dowodami określającymi, czy te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacją o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.**
- W przypadku wykazywania zamówień rozliczanych w walutach innych niż Złoty Polski, Zamawiający dokona przeliczenia ich wartości wg średniego kursu wymiany walut ustalonego przez Narodowy Bank Polski na dzień podany, jako termin rozpoczęcia wykazanych robót budowlanych.



- **Kwalifikacja na podstawie zał. nr 7 i 8 do oferty.**

## Warunki realizacji umowy

Zgodnie z załącznikiem nr 2, 3, 4 do SIWZ - wzory umów.

## Branże CPV

- 45246400-7 - Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej
- 77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

## Pliki do pobrania

[Ogłoszenie o zamówieniu 594593-N-2020 pdf, 456.79 KB](#)

[2810.104.2 Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania cz. 7 i 9 pdf, 118.7 KB](#)

Dodano po publikacji w dniu 02.11.2020 11:12:19

[2810.104.9 Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania cz. 4 pdf, 120.78 KB](#)

Dodano po publikacji w dniu 28.10.2020 14:30:31

[2810.104.10 Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania - cz. 5 pdf, 128.45 KB](#)

Dodano po publikacji w dniu 28.10.2020 14:32:00

[2810.104.21 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - cz. 10, 14, 15 pdf, 163.9 KB](#)

Dodano po publikacji w dniu 29.10.2020 10:05:47

[2810.104.22 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - cz. 1-3, 8, 12, 16-17, 19 pdf, 1.06 MB](#)

Dodano po publikacji w dniu 04.11.2020 12:02:48

[2810.104.22 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - cz. 1-3, 8, 12, 16-17, 19 pdf, 2.8 MB](#)

Dodano po publikacji w dniu 04.11.2020 13:06:08

[2810.104.26 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - cz. 6, 11, 13, 18, 20 pdf, 173.45 KB](#)

Dodano po publikacji w dniu 09.11.2020 10:21:04

## Komunikaty zamawiającego

**Data**

**Opublikowane przez**

**Treść**

---

19.11.2020 11:11:34

Zarząd Zlewni w Krośnie

Wybór najkorzystniejszej oferty dla cz. 1-3, 6, 8, 10-20 / Unieważnienie cz. 4, 5, 7, 9

---

# Części postępowania

**Numer**

**Przedmiot**

**Kategoria**

**Status**

**Twój status**

**Akcja**

---

1

Udrożnienie potoku Dopływ z Pasterników w km 0+000-0+300.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

2

Zasyp wyrw i usuwanie zatorów na potoku Łęg w km 0+000-8+600 w miejscowości Hadle Szklarskie, Jawornik, Jawornik Przedmieście.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

3

Zasyp wyrw brzegowych oraz usunięcie zatorów na rzece Mlecza w km 28+700- 38+900

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

4

Udrożnienie cieku naturalnego wg. MPHP Dopływ z Pańskiej Góry w m. Domaradz.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

5

Utrzymanie potoku Golcówka w km 0+000-10+604.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

6

Udrożnienie koryta, remont umocnień, zasyp wyrw na pot. Rosielna w km 0+000-5+480 w miejscowości Blizne, Jasienica Rosielna.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

7

Usuwanie szkód powodziowych potok Sietnica - zasyp wyrw, remont umocnień lokalnie w km 0+000-9+595.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

8

Roboty utrzymaniowe na potoku Nowa Rudzinka

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

9

Remont śluzy wałowej na lewym wale przeciwpowodziowym rowu Smoleń Wielki w km 0+125.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

10

Zasyp wyrw, udroźnienie koryta potoku Tarnawka w km 3+000 - 3+800, 5+000 - 5+200 w m. Tarnawka gm. Markowa.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

11

Naprawa ubezpieczenia z betonowych płyt ażurowych typu YOMB potoku Przyrwa" w ramach zadania „Konservacja bieżąca potoku Przyrwa”.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

12

Konservacja potoku Hermanówka

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

13

Usuwanie szkód powodziowych: zasyp wyrw brzegowych oraz odcinkowe udroźnienie cieków wodnego dz. nr 1449/8 w m. Odrzykoń, gm. Wojaszówka

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

14

Usuwanie szkód powodziowych: zasyp wyrw brzegowych na potoku Kopytko w m. Wysoka Strzyżowska gm. Strzyżów i m. Węglówka gm. Korczyna.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

15

Remont umocnień skarp i dna oraz udroźnienie cieku wodnego Dopływ z Niewodnej w km 0+000-1+600 w. Kalembina gm. Wiśniowa.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

16

Remont umocnień w korycie potoku Kozłówek w km 0+000 - 1+600 w m. Kozłówek, gm. Wiśniowa.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

17

Zasyp wyrw brzegowych na potoku Koryciny w km 0+490 - 0+540 wraz z lokalnym udroźnieniem w m. Bratkówka, gm. Wojaszówka.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

18

Udrożnienie potoku Różanka lokalnie w km 0+500-7+500 w m. Strzyżów, Tropie, Grodzisko, gm. Strzyżów.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

19

Zasyp wyryw brzegowych w km 0+770-0+820 potoku Rzepniczanka w m. Łęki Strzyżowskie, gm. Wojaszówka.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

20

Zabudowa wyryw na obu brzegach w km 7+370-7+470 oraz odcinkowe udrożnienie w km 0+150-1+800 potoku Szufnarówka w m. Wiśniowa, Szufnarowa, gm. Wiśniowa.

Roboty budowlane

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

---

Postępowanie zakończone

**Jestem nowym użytkownikiem** i chcę korzystać z usług serwisu.



[Zarejestruj się](#)

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link



[Szybka rejestracja](#)

**Posiadam już konto**

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

[Przypomnij hasło](#) [Ponownie wyślij link aktywacyjny](#)

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.